
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥連] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 牧野　浩也 [岡高] スタート地点 1005m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 渡辺　陽介 [岡中] 標高差 220m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-156/11

１本目 ２本目
コースセッター 糸乗　克 [鳥取] コースセッター 能勢　和典 [岡山]
前走者 - A - 神嶋　由佳子 前走者 - A - 神嶋　由佳子
前走者 - B - 福馬　誠隆 前走者 - B - 福馬　誠隆
前走者 - C - 西田　恵 前走者 - C - 西田　恵

旗門数 39(37) スタート時間 9:39 旗門数 39(38) スタート時間 12:17
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0.5℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 2.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 16 011005 高見 俊貴 岡山 津山工業高校 1 1:05.52 1:05.65 2:11.17 0.00
2 18 011003 藤木 丈司 岡山 津山工業高校 2 1:05.86 1:05.50 2:11.36 1.46
3 15 310005 堀井 響 鳥取 鳥取城北高校 1 1:05.60 1:05.77 2:11.37 1.54
4 12 310469 内田 青空 鳥取 米子北高校 3 1:05.89 1:05.61 2:11.50 2.54
5 11 310570 木本 誠人 鳥取 鳥取城北高校 2 1:05.35 1:06.64 2:11.99 6.31
6 14 011006 寺元 誠二 岡山 津山東高校 3 1:07.55 1:07.60 2:15.15 30.65
7 17 310003 山名 平 鳥取 鳥取城北高校 1 1:11.26 1:09.98 2:21.24 77.54
8 19 310001 廣江 悠仁 鳥取 米子東高校 1 1:11.70 1:10.74 2:22.44 86.78
9 22 310004 西山 慶亮 鳥取 鳥取城北高校 1 1:21.61 1:21.43 2:43.04 245.40

DID NOT START [1st RUN] 2
20 310573 関 大輝 鳥取 境港総合高校 2
21 310006 戸田 竣也 鳥取 米子工業高校 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
13 310526 芦澤 祐希 鳥取 鳥取城北高校 2

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

鳥取・岡山県高等学校総合体育大会（スキー競技）

鳥取県八頭郡若桜町つく米

男子 大回転

公式成績表

学　年



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 SAT・SAO 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 16 011005 高見 俊貴 岡山 津山工業高校 142.15 142.15 0.00
2 18 011003 藤木 丈司 岡山 津山工業高校 181.62 181.62 1.46
3 15 310005 堀井 響 鳥取 鳥取城北高校 213.82
4 12 310469 内田 青空 鳥取 米子北高校 129.59 129.59 2.54
5 11 310570 木本 誠人 鳥取 鳥取城北高校 161.85 161.85 6.31
6 14 011006 寺元 誠二 岡山 津山東高校 146.12 146.12 30.65
7 17 310003 山名 平 鳥取 鳥取城北高校 248.50
8 19 310001 廣江 悠仁 鳥取 米子東高校 193.10
9 22 310004 西山 慶亮 鳥取 鳥取城北高校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 SAT・SAO
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 12 310469 内田 青空 鳥取 米子北高校 129.59
DSQ2 13 310526 芦澤 祐希 鳥取 鳥取城北高校 139.43

1 16 011005 高見 俊貴 岡山 津山工業高校 142.15
6 14 011006 寺元 誠二 岡山 津山東高校 146.12
5 11 310570 木本 誠人 鳥取 鳥取城北高校 161.85

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 719.14

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 761.33
該当選手のレースポイント (C) 40.96

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 143.951

四捨五入 143.95
ペナルティ計算値 143.95

適用ペナルティ 143.95
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